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TOTAL DOS INVESTIMENTOS

  GESTÃO TERCEIRIZADA
  Fundos Exclusivos de Renda Fixa
  Fundos de Renda Fixa
  Fundos de Investimento em Direitos Creditórios - FIDC
  Fundos Exclusivos de Renda Variável
  Fundos de Índice Renda Variável
  Fundos de Investimento em Participações
  Fundos de Investimento Imobiliário
  Fundos de Investimento Multimercado

  GESTÃO PRÓPRIA

 Disponível

 Títulos Públicos - Renda Fixa
  Títulos Públicos Federais
  Operações Compromissadas

 Créditos Privados - Renda Fixa
   Certificado de Recebíveis Imobiliários - CRI
   Dep. Prazo c/ Garantia Especial - DPGE
   Debêntures 
   Letras Financeiras 

 Ações
   Carteira de Ações
   Opções

 Imóveis 
    Uso Próprio 
    Locados a Patrocinadora 
    Locados a Terceiros 
    Alienações/Termo de Confissão de Dívida

 Empréstimos e Financiamentos
   Empréstimo Pessoal a Participantes

 EXIGÍVEL CONTINGENCIAL DE INVESTIMENTOS
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                     6.199.458,09 

 460.265,78 
 126.435,20 

 4.567,24 
 1.674,70 

 211.177,73 
 28.504,95 
 32.916,94 
 42.138,60 
 12.850,41 

 5.767.470,74 

 1.804,28 

 4.225.686,13 
3.876.926,18

348.759,95

 461.841,54 
 91.481,62 

 -   
 206.296,58 
 164.063,34 

 859.635,92 
 859.635,92 

 -   

 39.541,96 
 7.801,80 
 8.938,00 

 22.802,16 
 -   

 178.960,91 
 178.960,91 

 (28.278,42)

Aplicados por segmentos 
em milhões de reais

Percentuais 
por segmentos

Abril

100,00%

7,42%
2,04%
0,07%
0,03%
3,41%
0,46%
0,53%
0,68%
0,21%

93,03%

0,03%

68,16%
62,54%

5,63%

7,45%
1,48%
0,00%
3,33%
2,65%

13,87%
13,87%

0,00%

0,64%
0,13%
0,14%
0,37%
0,00%

2,89%
2,89%

-0,46%
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